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Dijital Okuryazarlık Nedir?

* Dijital medya okuryazarlığı yeni iletişim, paylaşım teknolojilerinin ve

ortamlarının niteliklerini kavramak, kültürel özellikleri bilmek ve yeni medya

diline hâkim olmak olarak da tanımlanmaktadır.
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Dijital Okuryazarlık

* Dijital medya okuryazarlığı, temelde bireylerin yeni medya ortamlarını

etkin kullanabilmek ve yeni medya içeriklerini nasıl okuyacaklarını bilmenin

yanı sıra yeni medya ortamlarına özgü içerikleri üretebilmeyi kapsar.
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* Platformların hayatımızda ayrılmaz bir parçası olduğunu düşünerek, bilgi

teknolojilerinin etkin ve sorumlu birer birey olarak kullanımı için dijital

okuryazarlık büyük bir gerekliliktir.

Dijital Okuryazarlık
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Dijital Okuryazarlık İlkeleri

* Kullanım: temel teknik bilgi birikiminden, bilgisayar programlarını

kullanmaktan, arama motorları gibi bilgi kaynaklarına erişim ve bunları

kullanmak için daha gelişmiş daha etkili yeteneklere kadar uzanmaktadır.
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* Anlamak, en kritik parçadır. Dijital medyayı anlamamıza bağlam

sallaştırmamıza ve eleştirel olarak değerlendirmemize yardımcı olmaktadır.

Böylelikle çevrimiçi olarak ne yaptığımız ve karşılaştığımız şeyler hakkında

bilinçli kararlar almamıza yardımcı olmaktadır.
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* Oluşturmak: Dijital okuryazarlık, gerçek ve sanal ortamdaki verilere

istenilen emelde doğru bir şekilde ulaşabilmek ve onu doğru metotla etkili

bir şekilde kullanabilmektir.
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Dijital Okuryazarlık

* Dijital okuryazarlık becerilerini geliştiren bireyler; güçlü parola oluşturma,

gizlilik ayarlarını anlama, kullanma ve sosyal medyada nelerin paylaşıp

paylaşmaması gerektiğini bilmek gibi internet güvenliğinin temelini anlarlar.
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Dijital Okuryazarlık

* Etkileşim boyutu, dijital Okuryazarlığın son boyutudur. Dijital kaynakları

kullanırken başkalarına zarar vermeme, bireysel yaşamı kolaylaştıracak

şekilde kullanma ve bu dijital araçları kullanırken iletişimin kurallarını

bilmek gerekmektedir.
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